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République du Mali
************

UN PEUPLE - UN BUT - UNE FOI

Ministère du Dialogue Social, du Travail et de la 
Fonction Publique

Centre National des Concours de la Fonction Publique

LISTE DES CANDIDATS AU CONCOURS DIRECT D'ENTREE A
LA FONCTION PUBLIQUE

1

FANTA

YACOUBA

BOUBACAR

ABDRAMANE

Prénoms

1

2

3

4

N°Pl

TECHNICIEN SUPERIEUR DE SANTE (B2)Corps......:

DANIOKO

DEMBÉLÉ

DICKO

GOITA

Nom

Labo-pharmacie/Biologie médicaleSpécialité :

SIKASSOCentre de concours de :

Date nais. Lieu de naissance

21/03/1984

05/01/1989

20/01/1984

12/05/1986

SIKASSO

KOUTIALA

MOPTI

FARAKO

Session de: Nov.  2019

SANTECadre......:


